
VALGAMAA KOOLINOORTE 2019.a. MEISTRIVÕISTLUSED

SISEKERGEJÕUSTIKUS  11.12.2019.a. Valga Spordihall

Tüdrukud U16 (2005.-2006.a.s.)

60m jooks

I Melani Taniel 27.06.2005. Valga PK. 8,77 F.8,80

II Geiri Liivamägi 24.02.2005. Otepää G. 9,11 F.8,96

III Annabel Kaas 28.12.2006. Valga PK. 9,12 F.9,12

4. Jelizaveta Krivonkina 20.03.2005. Priimetsa Kool 9,11 F.9,18

5. Heidi Pruus 26.12.2006. Tõrva G. 9,12

6. Risanna Mooses 09.07.2005. Tsirguliina Kool 9,25

7. Grete Laine 21.06.2005. Valga PK. 9,37

8. Gerda Afanasjeva 30.11.2005. Valga PK. 9,42

9. Melek Batakcioglu 08.11.2005. Otepää G. 9,46

10. Janely Riik 01.09.2006. Tõrva G. 9,51

11. Hanna Suur 30.08.2005. Valga PK. 9,63

12. Darja Kovaljova 29.06.2005. Priimetsa Kool 9,69

13. Signe Kuus 03.06.2005. Keeni Põhikool 9,72

14. Polina Mihhailova 07.03.2005. Priimetsa Kool 9,75

 14. Annika Hunt 26.11.2006. Tsirguliina Kool 9,75

16. Gaidy Toomsalu 03.02.2005. Keeni Põhikool 10,38

va. Sandra Rumask 04.01.2005. SK Lõunalõvi 8,15

va. Madara Berzina 30.03.20015. Valmiera SK 8,22

va. Miia Tillmann 24.10.2005. SK Lõunalõvi 8,68

va. Kristella Tiri 31.12.2007. Valga PK. 9,08

va. Elin Hainsalu 19.01.2007. Puka Kool 9,09

va. Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006. SK Lõunalõvi 9,39

va. Siret Zutis 03.06.2007. Tsirguliina Kool 9,98

va. Samanta Ozolina 03.05.2005. Valka Spordikool 10,09

va. Eve-Liis Pikker 24.07.2007. Puka Kool 11,04

60m tõkkejooks

I Alina Tamp 01.01.2006. Valga PK. 10,04

II Heidi Pruus 19.12.2006. Tõrva G. 10,34

III Käroli Kõvask 28.07.2005. Valga PK. 10,52

4. Melani Taniel 17.06.2005. Valga PK. 10,53

5. Gerda Afanasjeva 30.11.2005. Valga PK. 11,88

6.  Annabel Kaas 28.12.2006. Valga PK. 14,69

va. Sandra Rumask 04.01.2005. SK Lõunalõvi 9,47

va. Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006. SK Lõunalõvi 10,37

200m jooks

I Alina Tamp 01.01.2006. Valga PK. 28,88

II Melani Taniel 17.06.2005. Valga PK. 29,64

III Elis-Marie Eglit 09.09.2005. Valga PK.  30.80

4. Annabel Kaas 28.12.2006. Valga PK. 30,97

5. Melani Aasma 03.03.2006. Valga PK. 31,07

6. Grete Laine 21.06.2005. Valga PK. 33,04

7. Hanna Suur 30.08.2005. Valga PK. 33,08

8. Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva G. 33,16

9. Jelizaveta Krivonkina 20.03.2005. Priimetsa Kool 33,36

10. Signe Kuus 03.06.2005. Keeni Põhikool 33,64



11. Darja Kovaljova 29.06.2005. Priimetsa Kool 34,82

12. Gaidy Toomsalu 03.02.2005. Keeni Põhikool 35,46

13. Polina Mihhailova 07.03.2005. Priimetsa Kool 35,66

14. Annika Hunt 26.11.2006. Tsirguliina Kool 36,34

15. Gerda Ly Käis 24.07.2006. Tsirguliina Kool 40,81

va. Sandra Rumask 04.01.2005. SK Lõunalõvi 27,47

va. Helena Kriibi 30.10.2005. SK Lõunalõvi 28,14

va. Miia Tillmann 24.10.2005. SK Lõunalõvi 29.90

va. Kristella Tiri 31.12.2007. Valga PK. 30,99

va. Kristine Kurmejeva 06.09.2005. Valka Spordikool 31,77

va. Eliizabet Berkis 01.10.2004. Priimetsa Kool 33,54

va. Siret Zutis 03.06.2007. Tsirguliina Kool 36.80

600m jooks

I Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva G. 1.52,10

II Elis-Marie Eglit 09.09.2005. Valga PK. 1.52,91

III Käroli Kõvask 28.07.2005. Valga PK. 1.58,64

4. Darja Kovaljova 29.06.2005. Priimetsa Kool 2.18,32

5. Polina Mihhailova 07.03.2005. Priimetsa Kool 2.19,86

va. Helena Kriibi 30.10.2005. SK Lõunalõvi 1.44,33

va. Agate Caune 07.08.2004. Valmiera SK 1.44,82

va. Elza Niklase 2005. Ašais SK 1.54,12

va. Stella Paltina 2008. Ašais SK 1.54,43

va. Kristine Kurmejeva 06.09.2005. Valka Spordikool 2.05,46

va. Angelina Lahina 2006. Valka Spordikool 2.08,91

va. Liva Cibulska 2006. Valka Spordikool 2.26,70

Kõrgushüpe

I Alina Tamp 01.01.2006. Valga PK.  1.60

II Melani Aasma 03.03.2006. Valga PK.  1.40

III Käroli Kõvask 28.07.2005. Valga PK.  1.35

4. Hanna Suur 30.08.2005. Valga PK.  1.35

5. Heidi Pruus 19.12.2006. Tõrva G.  1.30

6. Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva G.  1.25

va. Miia Tillmann 24.10.2005. SK Lõunalõvi  1.45

Kaugushüpe

I Alina Tamp 01.01.2006. Valga PK.  4.78

II Gerda Afanasjeva 30.11.2005. Valga PK.  4.54

III Annabel Kaas 28.12.2006. Valga PK.  4.47

4. Elis-Marie Eglit 09.09.2005. Valga PK.  4.24

5. Jelizaveta Krivonkina 20.03.2005. Priimetsa Kool  4.23

6. Grete Laine 21.06.2005. Valga PK.  4.02

7. Geiri Liivamägi 24.02.2005. Otepää G.  3.76

8. Risanna Mooses 09.07.2005. Tsirguliina Kool  3.76

9. Melek Batakcioglu 08.11.2005. Otepää G.  3.69

10. Polina Mihhailova 07.03.2005. Priimetsa Kool  3.69

11. Darja Kovaljova 29.06.2005. Priimetsa Kool  3.68

12. Janely Riik 01.09.2006. Tõrva G.  3.58

13. Annika Hunt 26.11.2006. Tsirguliina Kool  3.49

14. Annika Köller 06.12.2006. Tsirguliina Kool  3.40

15. Gerda Ly Käis 24.07.2006. Tsirguliina Kool  2.83

va. Elin Hainsalu 19.01.2007. Puka Kool  3.99



va. Kristella Tiri 31.12.2007. Valga PK.  3.97

Kuulitõuge /kuul 3,0kg./

I Käroli Kõvask 28.07.2005. Valga PK.  9.78

II Melani Aasma 03.03.2006. Valga PK.  8.70

III Sandra Kaur 14.04.2006. Ala Kool  8.22

4. Marjon Rosemari Tiirak 18.01.2006. Ala Kool  7.10

va. Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006. SK Lõunalõvi  8.20

va. Evelina Breideka 22.10.2005. Valka Spordikool  7.97

va. Anna Paula Praulina 2006. Valka Spordikool  7.35

Poisid U16 (2005.-2006.a.s.)

60m jooks

I Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva G. 7,42 F.7,60

II Alexander Kapp 08.01.2005. Otepää G. 7,84 F.7,88

III Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva G. 8,29 F.8,34

4. Daniel Võlegžanin 08.03.2005. Valga PK.  8.20 F.8,35

5. Roman Tanin 04.11.2005. Valga PK. 8,43

6. Chris Marcus Krahv 12.10.2005. Tsirguliina Kool 8,83

7. Karl Kattel 25.01.2005. Puka Kool 8,85

8. Aleksandr Kozlov 05.04.2006. Priimetsa Kool 9,06

9. Konstantin Ivanov 13.05.2006. Priimetsa Kool 9,14

10. Daniel Kobzar 13.03.2005. Priimetsa Kool 9,23

11. Kevin Reinberg 27.01.2006. Tõrva G. 9,36

12. Ilja Uspehov 30.01.2005. Priimetsa Kool 9,42

13. German Krasilnikov 29.10.2006. Priimetsa Kool 9,59

va. Margus Munski 06.02.2005. SK Lõunalõvi 7,53

va. Steven Leppoja 29.03.2006. Võru Spordikool 8,18

va. Anton Vonk 28.08.2007. Tsirguliina Kool 10,62

60m tõkkejooks

I Roman Tanin 04.11.2005. Valga PK. 10,65

200m jooks

I Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva G. 24,23

II Alexander Kapp 08.01.2005. Otepää G. 25,98

III Roman Tanin 04.11.2005. Valga PK. 27,44

4. Daniel Võlegžaninˇˇ 08.03.2005. Valga PK. 29,61

5. Karl Kattel 25.01.2005. Puka Kool 30,41

6. Ilja Uspehov 2005. Priimetsa Kool 30,89

7. Kermo Vessin 31.10.2005. Tõrva G. 30,94

8. Aleksandr Kozlov 05.04.2006. Priimetsa Kool 32,48

9. Arseni Ševtšenko 2006. Priimetsa Kool 34,26

10. German Krasilnikov 29.10.2006. Priimetsa Kool 34,65

va. Steven Leppoja 29.03.2006. Võru Spordikool 26,98

1000m jooks

I Chris Marcus Krahv 12.10.2005. Tsirguliina Kool 3.14,61

II Toivo Muusikus 26.10.2005. Valga PK. 3.22,54

III Pjotr Kubit 12.01.2005. Priimetsa Kool 3.29,35

4. Konstantin Ivanov 13.05.2006. Priimetsa Kool 3.32,20

5. Aleksandr Kozlov 05.04.2006. Priimetsa Kool 3.35,00

6. Avenir Dobravski 30.05.2005. Valga PK. 3.41,32

7. Ilja Uspehov 30.01.2005. Priimetsa Kool 3.48,64

8. German Krasilnikov 29.10.2006. Priimetsa Kool 3.48,91



va. Karl-Martin Teder 28.02.2007. Valga PK. 3.32,91

va. Robin Luht 03.04.2007. Tsirguliina Kool 3.45,50

Kõrgushüpe

I Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva G.  1.55

va. Kristen Robin Mast 28.07.2006. Võru Spordikool  1.55

Kaugushüpe

I Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva G.  5.68

II Roman Tanin 04.11.2005. Valga PK.  5.03

III Daniel Võlegžanin 08.03.2005. Valga PK.  4.79

4. Karl Kattel 25.01.2005. Puka Kool  4.68

5. Aleksandr Kozlov 05.04.2006. Priimetsa Kool   4.12

6. Kermo Vessin 31.10.2005. Tõrva G.  4.10

7. Pjotr Kubit 2005. Priimetsa Kool  4.06

8. Daniel Kobzar 13.03.2005. Priimetsa Kool  4.00

9. Konstantin Ivanov 2006. Priimetsa Kool  3.84

10. Ilja Uspehov 30.01.2005. Priimetsa Kool  3.76

11. Arseni Ševtšenko 2006. Priimetsa Kool  3.33

German Krasilnikov 29.10.2006. Priimetsa Kool NM.

va. Margus Munski 06.02.2005. Võru Spordikool  5.80

va. Kristen Robin Mast 28.07.2006. Võru Spordikool  4.27

va. Robin Luht 03.04.2007. Tsirguliina Kool  3.46

va. Anton Vonk 28.08.2007. Tsirguliina Kool  3.15

Kuulitõuge /kuul 4,0kg./ 

I Daniel Võlegžanin ˇ03.08.2005. Valga PK.  12.01

II Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva G.  10.75

III Kevin Reinberg 27.01.2006. Tõrva G.  10.54

4. Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva G.  10.36

5. Toivo Muusikus 26.10.2005. Valga PK.  10.12

6. Pjotr Kubit 12.01.2005. Priimetsa Kool  8.30

7. Chris Marcus Krahv 12.10.2005. Tsirguliina Kool  8.15

8. Ilja Uspehov 30.01.2005. Priimetsa Kool  7.92

9. Daniel Kobzar 13.03.2005. Priimetsa Kool  6.59

10. Arseni Ševtšenko 19.08.2006. Priimetsa Kool  6.29

va. Anton Vonk 28.08.2007. Tsirguliina Kool  7.19



Tüdrukud U18 (2003.-2004.a.s.)

60m jooks

I Anastassia Loskutova 05.06.2004. Valga PK. 8,74 F.8,65

II Merit Mäekalle 03.12.2003. Tõrva G. 8,81 F.8,82

III Elis Hain 02.08.2004. Valga PK. 9,02 F.8,92

4. Loretta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 9,14 F.9,31

5. Roxana Farhulina 22.02.2003. Valga G. 9,33

5. Elizabeth Berkis 2004. Priimetsa Kool 9,33

7. Kertu Taldrik 18.03.2003. Otepää G. 9,35

8. Maarja Vister 15.12.2004. Ala Kool 10,77

va. Renate Belajeva 2004. Ašais SK  8.60

va. Emma Goos 10.07.2004. Võru Spordikool 8,65

va. Nele Jõgeva 08.11.2003. Võru Spordikool 8,89

60m tõkkejooks

I Elizabeth Berkis 01.10.2004. Priimetsa Kool  14.10

300m jooks

I Anastassia Loskutova 05.06.2004. Valga PK. 46,21

II Carolyna Helemets 13.08.2003. Valga G. 47,79

III Merit Mäekalle 03.12.2003. Tõrva G. 49,24

4. Roxana Farhulina 22.02.2003. Valga G. 50.30

5. Loretta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 50,95

6. Elis Hain 02.08.2004. Valga PK. 51,86

7. Viktorija Nikolajeva 22.07.2004. Valga PK. 52,77

8. Ketlin Kopp 06.03.2004. Valga PK. 54,76

va. Renate Belajeva 2004. Ašais SK 44,97

va. Brittaly Paat 14.06.2003. Võru Spordikool 47,57

va. Meribel Meitern 14.12.2003. Võru Spordikool 49,17

800m jooks

I Carolyna Helemets 13.08.2003. Valga G. 2.39,42

II Ketlin Kopp 06.03.2004. Valga PK. 2.55,66

va. Agate Caune 07.08.2004. Valmiera SK. 2.29,31

va. Meribel Meitern 14.12.2003. Võru Spordikool 2.40,84

va. Sirelin Punt 01.06.2002 Võru Spordikool 2.48,62

Kõrgushüpe

I Isabel-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva G.  1.60

II Viktorija Nikolajeva 22.07.2004. Valga PK.  1.40

III Merit Mäekalle 03.12.2003. Tõrva G.  1.20

va. Emma Goos 10.07.2004. Võru Spordikool  1.50

Kaugushüpe

I Anastassia Loskutova 05.06.2004. Valga PK.  4.86

II Kertu Taldrik 18.03.2003. Otepää G.  4.72

III Merit Mäekalle 03.12.2003. Tõrva G.  4.47

4. Viktorija Nikolajeva 22.07.2004. Valga PK.  4.28

5. Elis Hain 02.08.2004. Valga PK.  4.28

6. Elizabeth Berkis 01.10.2004. Priimetsa Kool  4.13

7. Lisette Valerie Meidla 07.07.2004. Ala Kool  3.40

va. Emma Goos 10.07.2004. Võru Spordikool  5.01

Kuulitõuge /kuul 3,0kg./

I Isabel-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva G.  12.03

II Carolyna Helemets 13.08.2003. Valga G.  9.13



III Sandra Tõnisson 31.12.2004. Tõrva G.  8.80

4. Roxana Farhulina 22.02.2003. Valga G.  8.33

va. Emma Goos 10.07.2004. Võru Spordikool  9.35

Poisid U18 (2003.-2004.a.s.)

60m jooks

I Henri Teder 2003. Valga G. 7,78 F.7,83

II Ermo Kikkas 09.03.2004. Otepää G.  7.80 F. 7.90

III Kaspar Veere 03.03.2004. Otepää G. 7,96 F.8.00

4. Kevin Klopets 3.07.2004. Otepää G. 8,05

5. Taivo Muusikus 21.01.2004. Hummuli PK. 8,08

6. Henrik Saega 04.09.2004. Tsirguliina Kool 8,22

7. Mark Ragnar Pikk 26.12.2004. Otepää G. 8,31

8. Rasmus Piht 16.03.2003. Otepää G. 8,51

9. Daniil Raud 19.06.2004. Priimetsa Kool 8,78

10. Maarjo Paluste 07.07.2004. Ala Kool 8,87

11. Georgi Hatsajuk 14.07.2003. Priimetsa Kool   8.90

12. Daniel Pozdeev 14.02.2004. Priimetsa Kool 9,03

12. Raiko Kõrge 27.07.2004. Tsirguliina Kool 9,03

14. Kevin Põder 10.10.2004. Tsirguliina Kool 9,17

15. Maksim Vorobiev 12.02.2004. Priimetsa Kool 9,24

va. Janis Sausais 17.08.2002. Valmiera SK. 7,28

va. Tõnis Timmi 26.06.2004. Võru Spordikool 7,68

va. Rendon Ojaperv 15.02.2002. Valga PK. 7,75

va. Kristjan Timuska 11.06.2004. Võru Spordikool 8,07

60m tõkkejooks

I Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga PK. 9,11

II Madis Voitk 25.08.2003. Valga G. 9,15

III Maiko Tamm 02.04.2004. Tõrva G. 10,57

va. Franz Krull 29.07.2004. Võru Spordikool 8,48

va. Kristjan Timuska 11.06.2004. Võru Spordikool  8.90

300m jooks

I Madis Voitk 25.08.2003. Valga G. 38,71

II Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga PK.  39.40

III Henri Teder 2003. Valga G.  41.40

4. Markko Gerassimov 29.07.2004. Valga PK. 43,45

5. Mark Ragnar Pikk 26.12.2004. Otepää G. 44,66

6. Maiko Tamm 02.04.2004. Tõrva G. 44,67

1000m jooks

I Taivo Muusikus 21.01.2004. Hummuli PK. 2.58,34

II Markko Gerassimov 29.07.2004. Valga PK. 2.59,41

III Henri Teder 19.03.2003. Valga G. 3.11,1

4. Raiko Kõrge 27.07.2004. Tsirguliina Kool 3.12,3

5. Maksim Vorobiev 12.02.2004. Priimetsa Kool 3.25,91

6. Henrik Saega 09.04.2004. Tsirguliina Kool 3.28,97

7. Kevin Põder 10.10.2004. Tsirguliina Kool 3.30,62

8. Rasmus Piht 16.03.2003. Otepää G. 3.31,11

9. Kevin Klopets 31.07.2004. Otepää G. 3.39,62

10. Iakov Hivuk 18.09.2003. Priimetsa Kool 3.40,73

11. David Vare 04.02.2004. Tsirguliina Kool 3.41,21

va. Reinis Feldmanis 06.10.2004. Valka Spordikool 3.10,4



va. Roberts Cercins 2007. Ašais SK 3.33,54

Kõrgushüpe

I Maiko Tamm 02.04.2004. Tõrva G.  1.60

II Taivo Muusikus 21.01.2004. Hummuli PK.  1.55

va. Kristjan Timuska 11.06.2004. Võru Spordikool  1.80

va. Franz Krull 29.07.2004. Võru Spordikool  1.80

Kaugushüpe

I Madis Voitk 25.08.2003. Valga G.  6.05

II Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga PK.  6.02

III Ermo Kikkas 09.03.2004. Otepää G.  5.50

4. Kaspar Veere 03.03.2004. Otepää G.  5.26

5. Maiko Tamm 02.04.2004. Tõrva G.  4.90

6. Henrik Saega 04.09.2004. Tsirguliina Kool  4.85

7. Raiko Kõrge 27.07.2004. Tsirguliina Kool  4.75

8. Daniel Pozdeev 14.02.2004. Priimetsa Kool  4.75

9. Mark Ragnar Pikk 26.12.2004. Otepää G.  4.71

10. Georgi Hatsajuk 14.07.2003. Priimetsa Kool  4.55

11. Maksim Vorobiev 12.02.2004. Priimetsa Kool  4.25

12. Danil Raud 19.06.2004. Priimetsa Kool  4.11

13. Kalev Markus Koort 12.05.2004. Puka Kool  3.87

va. Franz Krull 29.07.2004. Võru Spordikool  5.91

va. Tõnis Timmi 26.06.2004. Võru Spordikool  4.58

Kuulitõuge /kuul 5,0kg./

I Daniel Kurašin 17.02.2003. Valga PK.  12.97

II Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga PK.  12.37

III Andre Nahko 14.10.2004. Tõrva G.  11.66

4. Daniel Pozdeev 14.02.2004. Priimetsa Kool  11.09

5. Otto Markus Tiirak 11.08.2004. Ala Kool  10.07

6. Kaspar Veere 03.03.2004. Otepää G.  9.07

7. Ermo Kikkas 09.03.2004. Otepää G.  8.96

8. Kalev Markus Koort 12.05.2004. Puka Kool  8.94

9. Kevin Klopets 31.07.2004. Otepää G.  8.57

10. Iakov Hivuk 18.09.2003. Priimetsa Kool  8.33

11. Georgi Hatsajuk 14.07.2003. Priimetsa Kool  8.05

12. Daniil Raud 19.06.2004. Priimetsa Kool  8.02

13. Maksim Vorobiev 12.02.2004. Priimetsa Kool   7.90

Tüdrukud U20 (2001.-2002.a.s. ja varem kuni 19.a.)

60m jooks

I Katre Marit Liiv 30.09.2002. Tõrva G. 8,91 F.8,78

II Rose-Marie Riitsalu 25.02.2001. Tõrva G. 9,13 F.9,08

III Merili Kõvask 20.11.2000. Valga G. 9,79 F.9,74

4. Gaily Toomsalu 14.08.2002. Valga G. 10,02 F.9,76

va. Karolin Rebane 16.10.2002. Võru Spordikool 8,62

60m tõkkejooks

va. Grete Hollo 27.06.2001. Võru Spordikool 11,13

va. Jana Dzjuba 22.08.2001. Võru Spordikool 11,69

va. Karolin Rebane 16.10.2002. Võru Spordikool DNF.

300m jooks

I Gaily Toomsalu 14.08.2002. Valga G. 56,67

va. Sirelin Punt 01.06.2002. Võru Spordikool 48,11



Kõrgushüpe

I Merili Kõvask 20.11.2000. Valga G.  1.25

I Katre Marit Liiv 30.09.2002. Tõrva G.  1.25

Kaugushüpe

I Rose-Marie Riitsalu 25.02.2001. Tõrva G.  4.68

va. Jana Dzjuba 22.08.2001. Võru Spordikool  4.45

va. Grete Hollo 27.06.2001. Võru Spordikool  4.33

Kuulitõuge /kuul 4,0kg./

I Katre Marit Liiv 30.09.2002. Tõrva G.  10.65

Poisid U20 (2001.-2002.a.s. ja varem kuni 19.a.)

60m jooks

I Karl Kristjan Kajak 02.10.2001. Valga G/Audentes 7,54

II Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002. Tõrva G. 8,04

III Henrik Luik 25.05.2001. Otepää G.  8.70

4. Mihkel Org 18.09.2001. Otepää G. 9,83

va. Tanel Visnap 23.03.1992. Maret-Sport SK 7,13

60m tõkkejooks

va. Janis Sausais 17.08.2002. Valmiera SK. 8,39

300m jooks

I Karl Kristjan Kajak 02.10.2001. Valga G/Audentes 39,55

II Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002. Tõrva G. 41,34

1000m jooks

I Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002. Tõrva G. 2.54,84

II Rasmus Luik 01.08.2001. Tõrva G. 3.10,86

III Tanel Muusikus 03.06.2001. Valga G. 3.16,71

4. Ervin Viks 28.11.2001. Otepää G.  3.27,51

va. Artis Rozkalns 2000. Ašais SK 2.42,5

va. Sandis Freibergs 07.12.2001. Valka Spordikool 2.59,22

Kõrgushüpe

I Kristo Luht 31.01.2001. Valga G  1.75

Kaugushüpe

I Karl Kristjan Kajak 02.10.2001. Valga G/Audentes  6.33

II Kristo Luht 31.01.2001. Valga G.  6.04

va. Tanel Visnap 23.03.1992. Maret-Sport SK  6.51

Kuulitõuge /kuul 6,0kg./

I Karl Kristjan Kajak 02.10.2001. Valga G/Audentes  12.51

II Artjom Maksimtšuk 30.06.2001. Valga G.  11.22

III Henrik Luik 25.05.2001. Otepää G.  7.39

4. Mihkel Org 18.09.2001. Otepää G.  7.01

Peakohtunik: Riho Meri

Protokollid: Rein Leppik


